(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 Черкаська обласна організація партії ВО "Батьківщина" двісті 

вісімнадцять 
218 

2 Черкаська обласна організація Політичної партії "За Майбутнє" шістдесят сім 67 

3 Золотоніська міська партійна організація Аграрної партії України сто тринадцять 113 

4 
Черкаська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

двісті тридцять 

три 
233 

5 Черкаська обласна організація ВО “ЧЕРКАЩАНИ» 
триста 

п'ятдесят 

дев'ять 

359 

6 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

сто тридцять 

два 
132 

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" сто три 103 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" тридцять п'ять 35 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» сто тридцять 

вісім 
138 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" 

шістсот 

чотирнадцять 
614 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 

організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" дев'ятнадцять 19 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" сім 7 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» двадцять три 23 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" сто дев'ять 109 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 

політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

[...]

6 Костогриз Олег Григорович двадцять три 23 

7 Нечитайло Наталія Іванівна десять 10 

Черкаська обласна організація ВО “ЧЕРКАЩАНИ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Денисюк Любов Іванівна сто шістдесят один 161 

2 Дробязко Олексій Миколайович тридцять шість 36 

3 Буряк Світлана Дмитрівна двадцять 20 

4 Середа Олександр Іванович шістнадцять 16 

5 Собко Сергій Володимирович сорок дев'ять 49 

6 Харін Артем Вікторович двадцять вісім 28 

7 Щепетна Віта Дмитрівна вісім 8

[...]

6 Христенко Андрій Юрійович три 3 

7 Шестак Людмила Василівна тридцять один 31 

Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Орленко Тетяна Михайлівна сто п'ять 105 

2 Штанько Андрій Андрійович вісімдесят три 83 

3 Брус Сергій Миколайович п'ятдесят п'ять 55 

4 Міхновська Оксана Федорівна сімдесят вісім 78 

5 Нелін Ігор Іванович шістдесят вісім 68 

6 Гаркавий Владислав Васильович сорок п'ять 45 

7 Іванько Вікторія Борисівна сімдесят один 71